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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R F R F R F R F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

27 KROFL Dejan 1:15,38 1:13,88(1) (1) 1:14,32 (1) 1:14,96 (1) 1:22,41 28 (5) 2:29,281 DK Racing

19 SCHAUPERL Gernot 1:15,89 1:15,78(2) 2 (4) 1:15,08 (2) 1:15,09 (2) 1:14,83 (1) 2:29,912 Oechtra 0,63 0,63ST

18 SCHAUPERL Karl Heinz 1:17,23 1:16,40(3) (3) 1:15,32 (3) 1:15,39 (3) 1:15,54 (2) 2:30,713 1,43 0,80ST

4 EILMER Martin 1:19,12 1:16,22(4) (2) 1:16,33 (4) 1:15,82 4 (4) 1:15,68 2 (3) 2:34,014 ARBÖ Team Steyr 4,73 3,30OOE

25 GSCHANES Robin 1:24,67 1:21,54(5) (5) 1:20,34 (5) 1:21,03 (5) 1:20,78 (4) 2:41,125 11,84 7,11ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

35 HANS Werner 1:16,20 1:13,05(2) (1) 1:12,06 (1) 1:12,67 (1) 1:12,17 (1) 2:24,231 PSV WienW

49 PRONNEG Manfred 1:15,21 1:13,25(1) (2) 1:13,56 (2) 1:14,96 (3) 1:14,40 (2) 2:27,962 Renault Ertl-Pronneg 3,73 3,73St

37 PERHOFER Jochen 1:17,65 1:16,16(3) (3) 1:13,36 2 (3) 1:13,60 (2) 1:14,62 (3) 2:28,223 Perhofer Motorsport 3,99 0,26ST

46 GAJSEK Blaz 1:18,35 1:17,89(4) (4) 1:15,76 (4) 1:17,24 (4) 1:16,47 2 (5) 2:33,004 GAS Motorsport 8,77 4,78

56 GAJSEK Ferdinand 1:21,99 1:19,13(6) (5) 1:19,72 2 (7) 1:17,97 (5) 1:17,86 (4) 2:35,835 GAS Motorsport 11,60 2,83

52 HEINDL Gregor 1:20,69 1:19,76(5) (6) 1:19,38 (5) 1:18,92 (6) 1:17,02 2 (6) 2:37,946 13,71 2,11ST

47 REINTHALER Sabine 1:23,26 1:20,40(7) (7) 1:20,80 (6) 1:20,38 (7) 1:19,13 (7) 2:39,517 15,28 1,57ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

67 ZEMANN Thomas 1:13,21 1:12,02(5) 2 (5) 1:10,71 (1) 1:10,91 (2) 1:11,01 (2) 2:21,621 W

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:11,85 1:11,87(1) (2) 1:11,17 (2) 1:11,62 (3) 1:11,00 (1) 2:22,172 Mayer Motorsport 0,55 0,55ST

64 KOLLMANN Jürgen 1:12,98 1:11,53(4) (1) 1:10,49 2 (4) 1:10,02 (1) 1:11,11 2 (5) 2:22,513 0,89 0,34ST

85 KOLLMANN Franz 1:12,59 1:12,10(3) (4) 1:12,67 (5) 1:11,73 (4) 1:12,41 (3) 2:24,144 2,52 1,63ST

86 SPENDL Arno 1:16,68 1:14,54(6) (7) 1:14,15 (6) 1:13,98 (5) 1:13,10 (4) 2:27,085 Faxe Racing 5,46 2,94K

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:12,50 1:12,01(2) (3) 1:12,32 (3) 1:10,96 4 (6) 1:11,51 4 (7) 2:27,286 Sternad Motorsport 5,66 0,20ST

63 BREI Hans 1:17,08 1:14,32(7) (6) 1:13,79 4 (7) 1:13,95 2 (7) 1:13,70 (6) 2:29,657 8,03 2,37W

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

116 ROTTENSTEINER Norbert 1:12,58 1:12,99(1) (1) 1:12,25 (1) 1:12,74 (1) 1:11,94 (1) 2:24,191 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

NOE

114 KAHR Harald 1:15,06 1:14,24(2) (2) 1:12,76 2 (2) 1:13,67 (2) 1:13,56 (2) 2:27,232 3,04 3,04ST

113 AUER Gerhard 1:20,22 1:17,46(3) (3) 1:17,04 (3) 1:16,33 (3) 2:33,373 9,18 6,14ST

108 HOLZSCHUSTER Florian 1:21,08 1:21,03(4) (4) 1:20,62 (4) 1:20,47 (4) 1:19,42 2 (3) 2:41,094 16,90 7,72W

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

121 HUBER Markus 1:06,56 1:06,62(1) (1) 1:05,99 (1) 1:05,73 2 (1) 1:06,33 (1) 2:12,321 ders.NOE

123 KIENZL Helmut 1:09,43 1:07,91(2) (3) 1:06,84 (2) 1:08,02 (2) 1:07,59 (2) 2:14,432 Autohaus Kienzl 2,11 2,11ST

122 KOLLER Wolfgang 1:10,42 1:07,58(4) (2) 1:07,34 6 (6) 1:08,05 (3) 1:09,07 (4) 2:17,123 RS Club Wolfsberg 4,80 2,69K

126 KOLLER Manuel 1:10,03 1:10,00(3) (4) 1:09,03 (3) 1:09,96 (4) 1:08,59 (3) 2:17,624 RS Club Wolfsberg 5,30 0,50K

128 KOLLER Sonja 1:14,28 1:11,30(7) (5) 1:10,46 (4) 1:10,26 (5) 1:09,87 2 (7) 2:20,725 RS Club Wolfsberg 8,40 3,10K

124 PLASL MIchael 1:15,02 1:12,36(8) (6) 1:12,04 (5) 1:11,45 (6) 1:10,98 (6) 2:22,436 RS Club Wolfsberg 10,11 1,71K

140 WOLF Robert 1:13,00 1:13,22(5) 2 (8) 1:15,48 (8) 1:12,16 (7) 1:10,97 (5) 2:23,137 Motorsportfreunde
Üutzmannsdorf

10,81 0,70NOE

143 HANDLER Bernhard 1:13,75 1:13,83(6) 2 (9) 1:14,65 20 (9) 1:12,21 (8) 1:12,24 (8) 2:24,458 12,13 1,32BOE

132 KOLLER Jasmin 1:22,83 1:14,64(9) (7) 1:14,49 (7) 1:13,80 (9) 1:12,85 (9) 2:26,659 RS Club Wolfsberg 14,33 2,20K

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

155 AUNER Rene 1:13,80 1:11,18(2) (2) 1:12,80 (1) 1:10,33 (1) 1:10,37 (2) 2:20,701 ST

154 WEINGARTMANN Michael 1:11,78 1:10,27(1) (1) 1:09,94 4 (2) 1:10,56 2 (2) 1:08,78 (1) 2:21,342 0,64 0,64ST

168 KARL Stefan 1:17,96 1:15,78(3) (3) 1:15,35 (3) 1:14,80 (3) 1:13,58 (3) 2:28,383 No Limit Motorsport 7,68 7,04ST

170 KARL Michael 1:20,53 1:19,57(4) (4) 1:18,09 (4) 1:17,66 (4) 1:17,67 (4) 2:35,334 Racingteam ZKW
Langenwang

14,63 6,95ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

198 HUBER Sebastian 1:16,89 1:11,31(1) 2 (1) 1:11,31 (1) 1:11,72 (1) 1:11,52 4 (1) 2:23,031 No Limit MotorsportST

202 DOPPELREITER Benjamin 1:26,48 1:26,10(2) (2) 1:25,23 (2) 1:25,05 (2) 1:24,11 (2) 2:49,162 Racing Team Kargl 26,13 26,13ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

243 HUBER Markus 1:06,91 1:06,85(1) 2 (1) 1:07,05 (1) 1:07,26 (1) DNS 2:14,311 PSV WienNOE

214 WALCHER Martin 1:09,76 1:09,41(2) (2) 1:09,05 (2) 1:08,49 (2) 1:08,40 (1) 2:16,892 2,58 2,58OOE

223 AUER Michael 1:14,19 1:09,98(6) (3) 1:10,20 (3) 1:09,20 2 (5) 1:09,43 (2) 2:19,633 5,32 2,74ST

212 HEIDENBAUER Erwin 1:10,46 1:10,66(3) (4) 1:10,34 (4) 1:09,96 (3) 1:09,34 2 (5) 2:20,304 WRT 5,99 0,67ST

237 NEISSER Patrick 1:12,54 1:10,68(5) (5) 1:10,21 2 (6) 1:10,71 (4) 1:10,12 (3) 2:20,835 Kart Solution PNK 6,52 0,53ST

244 KOCHER Daniel 1:11,94 1:10,24(4) 22 (7) 1:10,51 (5) 1:10,32 2 (6) 1:08,92 2 (4) 2:21,436 race-action.com 7,12 0,60ST

218 UNGER Josef 1:16,11 1:12,69(7) (6) 1:14,89 (7) 1:13,69 (7) 1:13,57 (6) 2:27,267 12,95 5,83ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
263 KOLLMANN Jürgen 1:10,82 1:09,43(2) (2) 1:08,62 (2) 1:09,27 2 (1) 1:08,82 (1) 2:17,441 ST

275 LEITNER Manuel 1:11,06 1:08,82(3) 2 (3) 1:08,36 (1) 1:18,11 (5) 1:11,16 (2) 2:19,522 2,08 2,08ST

253 KOLLMANN Franz 1:09,99 1:09,22(1) (1) 1:09,02 2 (3) 1:10,03 2 (2) 1:11,35 (3) 2:22,373 4,93 2,85ST

267 GSCHANES Kevin 1:15,24 1:13,46(4) (4) 1:12,34 (4) 1:13,24 (3) 1:11,71 (4) 2:24,054 6,61 1,68ST

269 ROSSEGGER Erich 1:16,64 1:15,44(5) (5) 1:14,66 (5) 1:14,57 (4) 1:14,67 2 (5) 2:29,235 11,79 5,18ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

304 RETTENBACHER Reinhard 1:10,96 1:07,54(4) (2) 1:05,90 (1) 1:05,96 (1) 1:07,18 (1) 2:11,861 ST

288 KIENZL Helmut 1:08,55 1:07,71(2) (3) 1:06,89 (2) 1:07,04 (2) 1:09,21 (5) 2:13,932 Autohaus Kienzl 2,07 2,07ST

303 DOPPELREITER Josef 1:09,78 1:08,87(3) 2 (7) 1:08,21 (4) 1:07,60 (3) 1:07,44 (2) 2:15,043 Racing Team Kargl 3,18 1,11ST

281 KOLLER Wolfgang 1:08,42 1:07,26(1) (1) 1:07,62 (3) 1:08,92 (5) 1:08,49 (3) 2:16,114 RS Club Wolfsberg 4,25 1,07K

282 HALPER Michael 1:11,64 1:11,33(6) (8) 1:08,72 (5) 1:08,83 (4) 1:08,53 (4) 2:17,255 5,39 1,14BGL

283 KOLLER Manuel DNS 1:08,67 (4) 1:10,72 20 (9) 1:09,25 (6) 1:09,25 (6) 2:18,506 RS Club Wolfsberg 6,64 1,25K

302 SCHWAB Dietmar 1:11,23 1:09,97(5) (5) 1:09,63 (6) 1:09,51 (7) 1:09,47 (7) 2:18,987 Auto Schwab Racing 7,12 0,48ST

284 KOLLER Sonja 1:13,90 1:10,69(7) (6) 1:10,53 (7) 1:10,64 (8) 1:09,97 (8) 2:20,508 RS Club Wolfsberg 8,64 1,52K

291 KOLLER Jasmin 1:16,81 1:12,61(8) (9) 1:12,78 (8) 1:12,56 (9) 1:11,40 (9) 2:23,969 RS Club Wolfsberg 12,10 3,46K

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

341 NELL Gerhard 1:05,20 1:28,88(1) (5) 1:03,32 (1) 1:04,04 (1) 2:07,361 ARBÖ Team SteyrNOE

358 AUINGER Mattias 1:10,54 1:07,17(3) (1) 1:05,12 20 (5) 1:06,20 (2) 1:06,62 2 (1) 2:14,822 7,46 7,46ST

361 FELDHOFER Alfred 1:07,85 1:09,37(2) (2) 1:05,24 (2) 1:11,64 (3) 2:16,883 ARBÖ Team Steyr 9,52 2,06OOE

355 PUCHNER Daniela 1:17,70 1:13,56(4) (3) 1:14,39 (3) 1:15,21 (4) DNF 2:29,604 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

22,24 12,72NOE

360 BIESINGER Christian sen. 1:20,32 1:16,57(5) (4) 1:15,77 (4) 1:16,07 (5) 1:16,01 (2) 2:31,785 Recycling Motorsport 24,42 2,18NOE

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

371 KRONSTEINER Gerhard 1:15,37 1:06,97(4) (3) 1:05,00 (2) 1:04,52 (1) 2:09,521 ARBÖ Team SteyrOOE

394 MURKO Maximilian 1:05,47 1:05,71(1) (1) 1:04,93 (1) 1:04,94 (1) 1:05,33 (2) 2:09,872 Tarco Racing 0,35 0,35K

392 RAAB Philipp 1:06,95 1:05,82(2) (2) 1:06,68 (2) 1:06,32 (3) 1:06,06 (3) 2:12,383 Junior Racainfteam 2,86 2,51OOE

374 GAZDAG Judit 1:12,90 1:09,65(3) (4) 1:09,17 (3) 1:09,10 (4) DNF 2 2:18,274 8,75 5,89

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 4



SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
401 MAYER Patrick 1:03,95 1:03,02(1) (1) 1:01,81 (1) 1:01,70 (1) 1:01,34 (1) 2:03,041 Mayer MotorsportNOE

405 PANZENBÖCK Rene 1:04,69 1:04,10(2) (2) 1:02,34 2 (3) 1:03,23 (2) 1:02,83 (2) 2:06,062 SRC 3,02 3,02NOE

407 FRITZ Romina 1:06,95 1:06,41(3) (4) 1:04,32 (2) 1:04,69 (3) 1:05,49 (3) 2:09,013 SRC Austria 5,97 2,95ST

432 STIX Georg 1:10,96 1:06,38(5) (3) 1:05,91 (4) 1:05,94 (4) 1:06,63 (4) 2:11,854 8,81 2,84ST

429 PETERSEIL Alexander 1:13,32 1:07,92(7) (5) 1:06,13 (5) 1:07,23 (5) 1:08,07 (5) 2:13,365 MSC Almtal 10,32 1,51OOE

422 PONGRATZ Patrick 1:11,57 1:10,01(6) 2 (6) 1:13,09 20 (8) 1:09,20 (6) 1:09,96 (7) 2:19,166 16,12 5,80ST

423 PAUSCH Andreas 1:10,32 1:16,52(4) 20 (8) 1:10,41 (6) 1:10,05 (7) 1:09,86 (6) 2:19,917 Pausch Motorsport 16,87 0,75K

424 BRENNER Thomas 1:18,21 1:15,86(8) (7) 1:13,97 (7) 1:13,02 (8) 1:14,27 (8) 2:26,998 SL Motorsport 23,95 7,08NOE

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

441 AICHLSEDER Robert 1:03,64 1:02,26(2) (1) 1:01,80 (1) 1:02,04 (1) 1:01,30 (1) 2:03,101 OOE

475 MAYR Christian 1:03,07 1:02,41(1) (2) 1:01,82 (2) 1:01,61 (2) 2:03,432 0,33 0,33NOE

465 MAYR Mario 1:04,52 1:02,92(3) (3) 1:04,92 (3) 1:08,06 (3) 2:12,983 9,88 9,55NOE

449 BITTNER Gernot 1:09,53 1:07,20(4) (4) 1:07,86 2 (4) 1:07,77 (2) 1:06,95 2 (4) 2:16,724 MSC Niklasdorf 13,62 3,74ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

484 PERHOFER Andreas 1:12,51 1:08,60(2) (1) 1:07,40 2 (1) 1:09,10 (1) 1:07,48 (1) 2:16,581 Perhofer MotorsportST

499 WENDOLSKY Jürgen 1:12,15 1:12,72(1) (2) 1:12,65 (2) 1:12,71 (2) 1:11,71 (2) 2:24,362 Wendolsky
Motorsport

7,78 7,78NOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse (Formular)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

513 WIRLEITNER Franz 1:10,36 1:08,87(2) 20 (4) 1:06,21 (1) 1:05,72 (1) 1:08,45 (1) 2:11,931 ARBÖ Team SteyrOOE

541 HOLZER Josef 1:12,71 1:11,42(3) (1) 1:10,63 (2) 1:10,03 (2) 1:10,78 (2) 2:20,662 8,73 8,73ST

544 SCHRÖCKER Gerald 1:16,97 1:12,82(5) (2) 1:10,90 (3) 1:13,33 (4) 1:11,18 (3) 2:22,083 10,15 1,42ST

539 AUER Gerhard 1:13,68 1:12,85(4) (3) 1:12,20 (4) 1:11,99 (3) 1:11,79 (4) 2:23,784 11,85 1,70ST

514 TIHAMER Balogh 1:08,22 DNS(1) DNS

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

121 HUBER Markus 1:06,56 1:06,62(1) (1) 1:05,99 (1) 1:05,73 2 (1) 1:06,33 (1) 2:12,321 ders.NOE

123 KIENZL Helmut 1:09,43 1:07,91(2) (3) 1:06,84 (2) 1:08,02 (2) 1:07,59 (2) 2:14,432 Autohaus Kienzl 2,11 2,11ST

122 KOLLER Wolfgang 1:10,42 1:07,58(4) (2) 1:07,34 6 (13) 1:08,05 (3) 1:09,07 (4) 2:17,123 RS Club Wolfsberg 4,80 2,69K

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 5



SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
126 KOLLER Manuel 1:10,03 1:10,00(3) (4) 1:09,03 (3) 1:09,96 (4) 1:08,59 (3) 2:17,624 RS Club Wolfsberg 5,30 0,50K

128 KOLLER Sonja 1:14,28 1:11,30(13) (5) 1:10,46 (4) 1:10,26 (6) 1:09,87 2 (9) 2:20,725 RS Club Wolfsberg 8,40 3,10K

67 ZEMANN Thomas 1:13,21 1:12,02(11) 2 (15) 1:10,71 (5) 1:10,91 (7) 1:11,01 (8) 2:21,626 9,30 0,90W

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:11,85 1:11,87(5) (7) 1:11,17 (6) 1:11,62 (9) 1:11,00 (7) 2:22,177 Mayer Motorsport 9,85 0,55ST

124 PLASL MIchael 1:15,02 1:12,36(14) (10) 1:12,04 (7) 1:11,45 (8) 1:10,98 (6) 2:22,438 RS Club Wolfsberg 10,11 0,26K

64 KOLLMANN Jürgen 1:12,98 1:11,53(9) (6) 1:10,49 2 (11) 1:10,02 (5) 1:11,11 2 (16) 2:22,519 10,19 0,08ST

140 WOLF Robert 1:13,00 1:13,22(10) 2 (20) 1:15,48 (22) 1:12,16 (11) 1:10,97 (5) 2:23,1310 Motorsportfreunde
Üutzmannsdorf

10,81 0,62NOE

85 KOLLMANN Franz 1:12,59 1:12,10(8) (9) 1:12,67 (12) 1:11,73 (10) 1:12,41 (13) 2:24,1411 11,82 1,01ST

116 ROTTENSTEINER Norbert 1:12,58 1:12,99(7) (11) 1:12,25 (9) 1:12,74 (14) 1:11,94 (10) 2:24,1912 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

11,87 0,05NOE

35 HANS Werner 1:16,20 1:13,05(19) (12) 1:12,06 (8) 1:12,67 (13) 1:12,17 (11) 2:24,2313 PSV Wien 11,91 0,04W

143 HANDLER Bernhard 1:13,75 1:13,83(12) 2 (21) 1:14,65 20 (32) 1:12,21 (12) 1:12,24 (12) 2:24,4514 12,13 0,22BOE

132 KOLLER Jasmin 1:22,83 1:14,64(30) (19) 1:14,49 (17) 1:13,80 (17) 1:12,85 (14) 2:26,6515 RS Club Wolfsberg 14,33 2,20K

86 SPENDL Arno 1:16,68 1:14,54(20) (18) 1:14,15 (15) 1:13,98 (18) 1:13,10 (15) 2:27,0816 Faxe Racing 14,76 0,43K

114 KAHR Harald 1:15,06 1:14,24(15) (16) 1:12,76 2 (18) 1:13,67 (16) 1:13,56 (17) 2:27,2317 14,91 0,15ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:12,50 1:12,01(6) (8) 1:12,32 (10) 1:10,96 4 (19) 1:11,51 4 (22) 2:27,2818 Sternad Motorsport 14,96 0,05ST

49 PRONNEG Manfred 1:15,21 1:13,25(16) (13) 1:13,56 (14) 1:14,96 (19) 1:14,40 (19) 2:27,9619 Renault Ertl-Pronneg 15,64 0,68St

37 PERHOFER Jochen 1:17,65 1:16,16(23) (22) 1:13,36 2 (21) 1:13,60 (15) 1:14,62 (20) 2:28,2220 Perhofer Motorsport 15,90 0,26ST

27 KROFL Dejan 1:15,38 1:13,88(17) (14) 1:14,32 (16) 1:14,96 (19) 1:22,41 28 (31) 2:29,2821 DK Racing 16,96 1,06

63 BREI Hans 1:17,08 1:14,32(21) (17) 1:13,79 4 (26) 1:13,95 2 (24) 1:13,70 (18) 2:29,6522 17,33 0,37W

19 SCHAUPERL Gernot 1:15,89 1:15,78(18) 2 (26) 1:15,08 (19) 1:15,09 (22) 1:14,83 (21) 2:29,9123 Oechtra 17,59 0,26ST

18 SCHAUPERL Karl Heinz 1:17,23 1:16,40(22) (24) 1:15,32 (20) 1:15,39 (23) 1:15,54 (23) 2:30,7124 18,39 0,80ST

46 GAJSEK Blaz 1:18,35 1:17,89(24) (27) 1:15,76 (23) 1:17,24 (26) 1:16,47 2 (26) 2:33,0025 GAS Motorsport 20,68 2,29

113 AUER Gerhard 1:20,22 1:17,46(26) (25) 1:17,04 (25) 1:16,33 (25) 2:33,3726 21,05 0,37ST

4 EILMER Martin 1:19,12 1:16,22(25) (23) 1:16,33 (24) 1:15,82 4 (29) 1:15,68 2 (24) 2:34,0127 ARBÖ Team Steyr 21,69 0,64OOE

56 GAJSEK Ferdinand 1:21,99 1:19,13(29) (28) 1:19,72 2 (31) 1:17,97 (27) 1:17,86 (25) 2:35,8328 GAS Motorsport 23,51 1,82

52 HEINDL Gregor 1:20,69 1:19,76(27) (29) 1:19,38 (27) 1:18,92 (28) 1:17,02 2 (27) 2:37,9429 25,62 2,11ST

47 REINTHALER Sabine 1:23,26 1:20,40(31) (30) 1:20,80 (30) 1:20,38 (30) 1:19,13 (28) 2:39,5130 27,19 1,57ST

108 HOLZSCHUSTER Florian 1:21,08 1:21,03(28) (31) 1:20,62 (29) 1:20,47 (31) 1:19,42 2 (30) 2:41,0931 28,77 1,58W

25 GSCHANES Robin 1:24,67 1:21,54(32) (32) 1:20,34 (28) 1:21,03 (32) 1:20,78 (29) 2:41,1232 28,80 0,03ST

32Genannt: 32Gestartet: 32Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

304 RETTENBACHER Reinhard 1:10,96 1:07,54(9) (2) 1:05,90 (1) 1:05,96 (1) 1:07,18 (1) 2:11,861 ST

288 KIENZL Helmut 1:08,55 1:07,71(3) (3) 1:06,89 (2) 1:07,04 (2) 1:09,21 (8) 2:13,932 Autohaus Kienzl 2,07 2,07ST

243 HUBER Markus 1:06,91 1:06,85(1) 2 (5) 1:07,05 (3) 1:07,26 (3) DNS 2:14,313 PSV Wien 2,45 0,38NOE

303 DOPPELREITER Josef 1:09,78 1:08,87(5) 2 (16) 1:08,21 (5) 1:07,60 (4) 1:07,44 (2) 2:15,044 Racing Team Kargl 3,18 0,73ST

281 KOLLER Wolfgang 1:08,42 1:07,26(2) (1) 1:07,62 (4) 1:08,92 (7) 1:08,49 (4) 2:16,115 RS Club Wolfsberg 4,25 1,07K

214 WALCHER Martin 1:09,76 1:09,41(4) (7) 1:09,05 (9) 1:08,49 (5) 1:08,40 (3) 2:16,896 5,03 0,78OOE

282 HALPER Michael 1:11,64 1:11,33(12) (18) 1:08,72 (8) 1:08,83 (6) 1:08,53 (5) 2:17,257 5,39 0,36BGL
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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
263 KOLLMANN Jürgen 1:10,82 1:09,43(8) (8) 1:08,62 (7) 1:09,27 2 (15) 1:08,82 (7) 2:17,448 5,58 0,19ST

283 KOLLER Manuel DNS 1:08,67 (4) 1:10,72 20 (27) 1:09,25 (8) 1:09,25 (9) 2:18,509 RS Club Wolfsberg 6,64 1,06K

302 SCHWAB Dietmar 1:11,23 1:09,97(11) (9) 1:09,63 (10) 1:09,51 (9) 1:09,47 (11) 2:18,9810 Auto Schwab Racing 7,12 0,48ST

275 LEITNER Manuel 1:11,06 1:08,82(10) 2 (15) 1:08,36 (6) 1:18,11 (26) 1:11,16 (16) 2:19,5211 7,66 0,54ST

223 AUER Michael 1:14,19 1:09,98(18) (10) 1:10,20 (11) 1:09,20 2 (14) 1:09,43 (10) 2:19,6312 7,77 0,11ST

212 HEIDENBAUER Erwin 1:10,46 1:10,66(7) (12) 1:10,34 (12) 1:09,96 (10) 1:09,34 2 (17) 2:20,3013 WRT 8,44 0,67ST

284 KOLLER Sonja 1:13,90 1:10,69(17) (14) 1:10,53 (14) 1:10,64 (12) 1:09,97 (12) 2:20,5014 RS Club Wolfsberg 8,64 0,20K

155 AUNER Rene 1:13,80 1:11,18(16) (17) 1:12,80 (20) 1:10,33 (11) 1:10,37 (14) 2:20,7015 8,84 0,20ST

237 NEISSER Patrick 1:12,54 1:10,68(15) (13) 1:10,21 2 (17) 1:10,71 (13) 1:10,12 (13) 2:20,8316 Kart Solution PNK 8,97 0,13ST

154 WEINGARTMANN Michael 1:11,78 1:10,27(13) (11) 1:09,94 4 (21) 1:10,56 2 (19) 1:08,78 (6) 2:21,3417 9,48 0,51ST

244 KOCHER Daniel 1:11,94 1:10,24(14) 22 (27) 1:10,51 (13) 1:10,32 2 (18) 1:08,92 2 (15) 2:21,4318 race-action.com 9,57 0,09ST

253 KOLLMANN Franz 1:09,99 1:09,22(6) (6) 1:09,02 2 (15) 1:10,03 2 (17) 1:11,35 (18) 2:22,3719 10,51 0,94ST

198 HUBER Sebastian 1:16,89 1:11,31(23) 2 (21) 1:11,31 (16) 1:11,72 (16) 1:11,52 4 (23) 2:23,0320 No Limit Motorsport 11,17 0,66ST

291 KOLLER Jasmin 1:16,81 1:12,61(22) (19) 1:12,78 (19) 1:12,56 (19) 1:11,40 (19) 2:23,9621 RS Club Wolfsberg 12,10 0,93K

267 GSCHANES Kevin 1:15,24 1:13,46(19) (22) 1:12,34 (18) 1:13,24 (21) 1:11,71 (20) 2:24,0522 12,19 0,09ST

218 UNGER Josef 1:16,11 1:12,69(20) (20) 1:14,89 (23) 1:13,69 (22) 1:13,57 (21) 2:27,2623 15,40 3,21ST

168 KARL Stefan 1:17,96 1:15,78(24) (24) 1:15,35 (24) 1:14,80 (24) 1:13,58 (22) 2:28,3824 No Limit Motorsport 16,52 1,12ST

269 ROSSEGGER Erich 1:16,64 1:15,44(21) (23) 1:14,66 (22) 1:14,57 (23) 1:14,67 2 (24) 2:29,2325 17,37 0,85ST

170 KARL Michael 1:20,53 1:19,57(25) (25) 1:18,09 (25) 1:17,66 (25) 1:17,67 (25) 2:35,3326 Racingteam ZKW
Langenwang

23,47 6,10ST

202 DOPPELREITER Benjamin 1:26,48 1:26,10(26) (26) 1:25,23 (26) 1:25,05 (27) 1:24,11 (26) 2:49,1627 Racing Team Kargl 37,30 13,83ST

27Genannt: 27Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 1:03,95 1:03,02(3) (4) 1:01,81 (2) 1:01,70 (1) 1:01,34 (2) 2:03,041 Mayer MotorsportNOE

441 AICHLSEDER Robert 1:03,64 1:02,26(2) (1) 1:01,80 (1) 1:02,04 (2) 1:01,30 (1) 2:03,102 0,06 0,06OOE

475 MAYR Christian 1:03,07 1:02,41(1) (2) 1:01,82 (3) 1:01,61 (3) 2:03,433 0,39 0,33NOE

405 PANZENBÖCK Rene 1:04,69 1:04,10(5) (5) 1:02,34 2 (6) 1:03,23 (3) 1:02,83 (4) 2:06,064 SRC 3,02 2,63NOE

341 NELL Gerhard 1:05,20 1:28,88(6) (26) 1:03,32 (4) 1:04,04 (4) 2:07,365 ARBÖ Team Steyr 4,32 1,30NOE

407 FRITZ Romina 1:06,95 1:06,41(8) (9) 1:04,32 (5) 1:04,69 (5) 1:05,49 (7) 2:09,016 SRC Austria 5,97 1,65ST

371 KRONSTEINER Gerhard 1:15,37 1:06,97(24) (10) 1:05,00 (7) 1:04,52 (5) 2:09,527 ARBÖ Team Steyr 6,48 0,51OOE

394 MURKO Maximilian 1:05,47 1:05,71(7) (6) 1:04,93 (8) 1:04,94 (6) 1:05,33 (6) 2:09,878 Tarco Racing 6,83 0,35K

432 STIX Georg 1:10,96 1:06,38(16) (8) 1:05,91 (10) 1:05,94 (9) 1:06,63 (9) 2:11,859 8,81 1,98ST

513 WIRLEITNER Franz 1:10,36 1:08,87(14) 20 (25) 1:06,21 (12) 1:05,72 (8) 1:08,45 (13) 2:11,9310 ARBÖ Team Steyr 8,89 0,08OOE

392 RAAB Philipp 1:06,95 1:05,82(8) (7) 1:06,68 (13) 1:06,32 (11) 1:06,06 (8) 2:12,3811 Junior Racainfteam 9,34 0,45OOE

465 MAYR Mario 1:04,52 1:02,92(4) (3) 1:04,92 (7) 1:08,06 (11) 2:12,9812 9,94 0,60NOE

429 PETERSEIL Alexander 1:13,32 1:07,92(22) (13) 1:06,13 (11) 1:07,23 (12) 1:08,07 (12) 2:13,3613 MSC Almtal 10,32 0,38OOE

358 AUINGER Mattias 1:10,54 1:07,17(15) (11) 1:05,12 20 (25) 1:06,20 (10) 1:06,62 2 (14) 2:14,8214 11,78 1,46ST

484 PERHOFER Andreas 1:12,51 1:08,60(19) (14) 1:07,40 2 (15) 1:09,10 (14) 1:07,48 (10) 2:16,5815 Perhofer Motorsport 13,54 1,76ST

449 BITTNER Gernot 1:09,53 1:07,20(12) (12) 1:07,86 2 (16) 1:07,77 (13) 1:06,95 2 (15) 2:16,7216 MSC Niklasdorf 13,68 0,14ST
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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
361 FELDHOFER Alfred 1:07,85 1:09,37(10) (15) 1:05,24 (9) 1:11,64 (19) 2:16,8817 ARBÖ Team Steyr 13,84 0,16OOE

374 GAZDAG Judit 1:12,90 1:09,65(21) (16) 1:09,17 (14) 1:09,10 (14) DNF 2 2:18,2718 15,23 1,39

422 PONGRATZ Patrick 1:11,57 1:10,01(17) 2 (18) 1:13,09 20 (26) 1:09,20 (16) 1:09,96 (17) 2:19,1619 16,12 0,89ST

423 PAUSCH Andreas 1:10,32 1:16,52(13) 20 (27) 1:10,41 (17) 1:10,05 (18) 1:09,86 (16) 2:19,9120 Pausch Motorsport 16,87 0,75K

541 HOLZER Josef 1:12,71 1:11,42(20) (17) 1:10,63 (18) 1:10,03 (17) 1:10,78 (18) 2:20,6621 17,62 0,75ST

544 SCHRÖCKER Gerald 1:16,97 1:12,82(25) (20) 1:10,90 (19) 1:13,33 (23) 1:11,18 (19) 2:22,0822 19,04 1,42ST

539 AUER Gerhard 1:13,68 1:12,85(23) (21) 1:12,20 (20) 1:11,99 (20) 1:11,79 (21) 2:23,7823 20,74 1,70ST

499 WENDOLSKY Jürgen 1:12,15 1:12,72(18) (19) 1:12,65 (21) 1:12,71 (21) 1:11,71 (20) 2:24,3624 Wendolsky
Motorsport

21,32 0,58NOE

424 BRENNER Thomas 1:18,21 1:15,86(27) (23) 1:13,97 (22) 1:13,02 (22) 1:14,27 (22) 2:26,9925 SL Motorsport 23,95 2,63NOE

355 PUCHNER Daniela 1:17,70 1:13,56(26) (22) 1:14,39 (23) 1:15,21 (24) DNF 2:29,6026 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

26,56 2,61NOE

360 BIESINGER Christian sen. 1:20,32 1:16,57(28) (24) 1:15,77 (24) 1:16,07 (25) 1:16,01 (23) 2:31,7827 Recycling Motorsport 28,74 2,18NOE

514 TIHAMER Balogh 1:08,22 DNS(11) DNS

28Genannt: 27Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 1:03,95 1:03,02(3) (4) 1:01,81 (2) 1:01,70 (1) 1:01,34 (2) 2:03,041 Mayer MotorsportNOE

441 AICHLSEDER Robert 1:03,64 1:02,26(2) (1) 1:01,80 (1) 1:02,04 (2) 1:01,30 (1) 2:03,102 0,06 0,06OOE

475 MAYR Christian 1:03,07 1:02,41(1) (2) 1:01,82 (3) 1:01,61 (3) 2:03,433 0,39 0,33NOE

405 PANZENBÖCK Rene 1:04,69 1:04,10(5) (5) 1:02,34 2 (6) 1:03,23 (3) 1:02,83 (4) 2:06,064 SRC 3,02 2,63NOE

341 NELL Gerhard 1:05,20 1:28,88(6) (74) 1:03,32 (4) 1:04,04 (4) 2:07,365 ARBÖ Team Steyr 4,32 1,30NOE

407 FRITZ Romina 1:06,95 1:06,41(9) (9) 1:04,32 (5) 1:04,69 (5) 1:05,49 (7) 2:09,016 SRC Austria 5,97 1,65ST

371 KRONSTEINER Gerhard 1:15,37 1:06,97(51) (11) 1:05,00 (7) 1:04,52 (5) 2:09,527 ARBÖ Team Steyr 6,48 0,51OOE

394 MURKO Maximilian 1:05,47 1:05,71(7) (6) 1:04,93 (8) 1:04,94 (6) 1:05,33 (6) 2:09,878 Tarco Racing 6,83 0,35K

432 STIX Georg 1:10,96 1:06,38(24) (8) 1:05,91 (11) 1:05,94 (9) 1:06,63 (10) 2:11,859 8,81 1,98ST

304 RETTENBACHER Reinhard 1:10,96 1:07,54(24) (15) 1:05,90 (10) 1:05,96 (10) 1:07,18 (11) 2:11,8610 8,82 0,01ST

513 WIRLEITNER Franz 1:10,36 1:08,87(20) 20 (73) 1:06,21 (14) 1:05,72 (8) 1:08,45 (17) 2:11,9311 ARBÖ Team Steyr 8,89 0,07OOE

121 HUBER Markus 1:06,56 1:06,62(8) (10) 1:05,99 (12) 1:05,73 2 (14) 1:06,33 (9) 2:12,3212 ders. 9,28 0,39NOE

392 RAAB Philipp 1:06,95 1:05,82(9) (7) 1:06,68 (15) 1:06,32 (12) 1:06,06 (8) 2:12,3813 Junior Racainfteam 9,34 0,06OOE

465 MAYR Mario 1:04,52 1:02,92(4) (3) 1:04,92 (7) 1:08,06 (14) 2:12,9814 9,94 0,60NOE

429 PETERSEIL Alexander 1:13,32 1:07,92(42) (17) 1:06,13 (13) 1:07,23 (13) 1:08,07 (15) 2:13,3615 MSC Almtal 10,32 0,38OOE

123 KIENZL Helmut 1:09,43 1:07,91(14) (16) 1:06,84 (16) 1:08,02 (16) 1:07,59 (13) 2:14,4316 Autohaus Kienzl 11,39 1,07ST

358 AUINGER Mattias 1:10,54 1:07,17(22) (12) 1:05,12 20 (72) 1:06,20 (11) 1:06,62 2 (21) 2:14,8217 11,78 0,39ST

281 KOLLER Wolfgang 1:08,42 1:07,26(13) (14) 1:07,62 (17) 1:08,92 (19) 1:08,49 (18) 2:16,1118 RS Club Wolfsberg 13,07 1,29K

484 PERHOFER Andreas 1:12,51 1:08,60(35) (18) 1:07,40 2 (24) 1:09,10 (20) 1:07,48 (12) 2:16,5819 Perhofer Motorsport 13,54 0,47ST

449 BITTNER Gernot 1:09,53 1:07,20(15) (13) 1:07,86 2 (26) 1:07,77 (15) 1:06,95 2 (24) 2:16,7220 MSC Niklasdorf 13,68 0,14ST

361 FELDHOFER Alfred 1:07,85 1:09,37(11) (20) 1:05,24 (9) 1:11,64 (35) 2:16,8821 ARBÖ Team Steyr 13,84 0,16OOE

214 WALCHER Martin 1:09,76 1:09,41(16) (21) 1:09,05 (22) 1:08,49 (17) 1:08,40 (16) 2:16,8922 13,85 0,01OOE

282 HALPER Michael 1:11,64 1:11,33(29) (32) 1:08,72 (20) 1:08,83 (18) 1:08,53 (19) 2:17,2523 14,21 0,36BGL

263 KOLLMANN Jürgen 1:10,82 1:09,43(23) (22) 1:08,62 (19) 1:09,27 2 (32) 1:08,82 (23) 2:17,4424 14,40 0,19ST
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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
126 KOLLER Manuel 1:10,03 1:10,00(18) (25) 1:09,03 (21) 1:09,96 (24) 1:08,59 (20) 2:17,6225 RS Club Wolfsberg 14,58 0,18K

374 GAZDAG Judit 1:12,90 1:09,65(39) (23) 1:09,17 (23) 1:09,10 (20) DNF 2 2:18,2726 15,23 0,65

302 SCHWAB Dietmar 1:11,23 1:09,97(27) (24) 1:09,63 (25) 1:09,51 (23) 1:09,47 (25) 2:18,9827 Auto Schwab Racing 15,94 0,71ST

422 PONGRATZ Patrick 1:11,57 1:10,01(28) 2 (35) 1:13,09 20 (74) 1:09,20 (22) 1:09,96 (27) 2:19,1628 16,12 0,18ST

275 LEITNER Manuel 1:11,06 1:08,82(26) 2 (30) 1:08,36 (18) 1:18,11 (68) 1:11,16 (37) 2:19,5229 16,48 0,36ST

423 PAUSCH Andreas 1:10,32 1:16,52(19) 20 (76) 1:10,41 (28) 1:10,05 (27) 1:09,86 (26) 2:19,9130 Pausch Motorsport 16,87 0,39K

212 HEIDENBAUER Erwin 1:10,46 1:10,66(21) (27) 1:10,34 (27) 1:09,96 (24) 1:09,34 2 (39) 2:20,3031 WRT 17,26 0,39ST

284 KOLLER Sonja 1:13,90 1:10,69(46) (29) 1:10,53 (30) 1:10,64 (29) 1:09,97 (28) 2:20,5032 RS Club Wolfsberg 17,46 0,20K

541 HOLZER Josef 1:12,71 1:11,42(38) (33) 1:10,63 (31) 1:10,03 (26) 1:10,78 (31) 2:20,6633 17,62 0,16ST

155 AUNER Rene 1:13,80 1:11,18(45) (31) 1:12,80 (46) 1:10,33 (28) 1:10,37 (30) 2:20,7034 17,66 0,04ST

237 NEISSER Patrick 1:12,54 1:10,68(36) (28) 1:10,21 2 (40) 1:10,71 (30) 1:10,12 (29) 2:20,8335 Kart Solution PNK 17,79 0,13ST

154 WEINGARTMANN Michael 1:11,78 1:10,27(30) (26) 1:09,94 4 (48) 1:10,56 2 (42) 1:08,78 (22) 2:21,3436 18,30 0,51ST

244 KOCHER Daniel 1:11,94 1:10,24(32) 22 (75) 1:10,51 (29) 1:10,32 2 (41) 1:08,92 2 (32) 2:21,4337 race-action.com 18,39 0,09ST

67 ZEMANN Thomas 1:13,21 1:12,02(41) 2 (50) 1:10,71 (32) 1:10,91 (31) 1:11,01 (36) 2:21,6238 18,58 0,19W

544 SCHRÖCKER Gerald 1:16,97 1:12,82(60) (41) 1:10,90 (33) 1:13,33 (49) 1:11,18 (38) 2:22,0839 19,04 0,46ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:11,85 1:11,87(31) (34) 1:11,17 (35) 1:11,62 (34) 1:11,00 (35) 2:22,1740 Mayer Motorsport 19,13 0,09ST

253 KOLLMANN Franz 1:09,99 1:09,22(17) (19) 1:09,02 2 (34) 1:10,03 2 (38) 1:11,35 (40) 2:22,3741 19,33 0,20ST

124 PLASL MIchael 1:15,02 1:12,36(47) (37) 1:12,04 (37) 1:11,45 (33) 1:10,98 (34) 2:22,4342 RS Club Wolfsberg 19,39 0,06K

198 HUBER Sebastian 1:16,89 1:11,31(59) 2 (46) 1:11,31 (36) 1:11,72 (36) 1:11,52 4 (58) 2:23,0343 No Limit Motorsport 19,99 0,60ST

140 WOLF Robert 1:13,00 1:13,22(40) 2 (54) 1:15,48 (60) 1:12,16 (39) 1:10,97 (33) 2:23,1344 Motorsportfreunde
Üutzmannsdorf

20,09 0,10NOE

539 AUER Gerhard 1:13,68 1:12,85(43) (42) 1:12,20 (39) 1:11,99 (37) 1:11,79 (44) 2:23,7845 20,74 0,65ST

291 KOLLER Jasmin 1:16,81 1:12,61(58) (38) 1:12,78 (45) 1:12,56 (42) 1:11,40 (41) 2:23,9646 RS Club Wolfsberg 20,92 0,18K

267 GSCHANES Kevin 1:15,24 1:13,46(50) (47) 1:12,34 (43) 1:13,24 (48) 1:11,71 (42) 2:24,0547 21,01 0,09ST

116 ROTTENSTEINER Norbert 1:12,58 1:12,99(37) (43) 1:12,25 (41) 1:12,74 (46) 1:11,94 (45) 2:24,1948 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

21,15 0,14NOE

35 HANS Werner 1:16,20 1:13,05(55) (44) 1:12,06 (38) 1:12,67 (44) 1:12,17 (46) 2:24,2349 PSV Wien 21,19 0,04W

499 WENDOLSKY Jürgen 1:12,15 1:12,72(33) (40) 1:12,65 (44) 1:12,71 (45) 1:11,71 (42) 2:24,3650 Wendolsky
Motorsport

21,32 0,13NOE

143 HANDLER Bernhard 1:13,75 1:13,83(44) 2 (57) 1:14,65 20 (75) 1:12,21 (40) 1:12,24 (47) 2:24,4551 21,41 0,09BOE

424 BRENNER Thomas 1:18,21 1:15,86(66) (58) 1:13,97 (49) 1:13,02 (47) 1:14,27 (53) 2:26,9952 SL Motorsport 23,95 2,54NOE

86 SPENDL Arno 1:16,68 1:14,54(57) (53) 1:14,15 (50) 1:13,98 (53) 1:13,10 (48) 2:27,0853 Faxe Racing 24,04 0,09K

114 KAHR Harald 1:15,06 1:14,24(48) (51) 1:12,76 2 (54) 1:13,67 (51) 1:13,56 (49) 2:27,2354 24,19 0,15ST

218 UNGER Josef 1:16,11 1:12,69(54) (39) 1:14,89 (55) 1:13,69 (52) 1:13,57 (50) 2:27,2655 24,22 0,03ST

69 NEUBAUER Philipp Michael 1:12,50 1:12,01(34) (35) 1:12,32 (42) 1:10,96 4 (56) 1:11,51 4 (57) 2:27,2856 Sternad Motorsport 24,24 0,02ST

49 PRONNEG Manfred 1:15,21 1:13,25(49) (45) 1:13,56 (47) 1:14,96 (56) 1:14,40 (54) 2:27,9657 Renault Ertl-Pronneg 24,92 0,68St

37 PERHOFER Jochen 1:17,65 1:16,16(63) (59) 1:13,36 2 (59) 1:13,60 (50) 1:14,62 (55) 2:28,2258 Perhofer Motorsport 25,18 0,26ST

168 KARL Stefan 1:17,96 1:15,78(65) (56) 1:15,35 (58) 1:14,80 (55) 1:13,58 (51) 2:28,3859 No Limit Motorsport 25,34 0,16ST

269 ROSSEGGER Erich 1:16,64 1:15,44(56) (55) 1:14,66 (53) 1:14,57 (54) 1:14,67 2 (61) 2:29,2360 26,19 0,85ST

27 KROFL Dejan 1:15,38 1:13,88(52) (49) 1:14,32 (51) 1:14,96 (56) 1:22,41 28 (71) 2:29,2861 DK Racing 26,24 0,05

355 PUCHNER Daniela 1:17,70 1:13,56(64) (48) 1:14,39 (52) 1:15,21 (60) DNF 2:29,6062 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

26,56 0,32NOE

63 BREI Hans 1:17,08 1:14,32(61) (52) 1:13,79 4 (65) 1:13,95 2 (62) 1:13,70 (52) 2:29,6563 26,61 0,05W

19 SCHAUPERL Gernot 1:15,89 1:15,78(53) 2 (64) 1:15,08 (56) 1:15,09 (59) 1:14,83 (56) 2:29,9164 Oechtra 26,87 0,26ST
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SRC 2019

SRC Austria

15.09.20194. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 16.09.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
18 SCHAUPERL Karl Heinz 1:17,23 1:16,40(62) (61) 1:15,32 (57) 1:15,39 (61) 1:15,54 (59) 2:30,7165 27,67 0,80ST

360 BIESINGER Christian sen. 1:20,32 1:16,57(70) (62) 1:15,77 (62) 1:16,07 (63) 1:16,01 (60) 2:31,7866 Recycling Motorsport 28,74 1,07NOE

46 GAJSEK Blaz 1:18,35 1:17,89(67) (65) 1:15,76 (61) 1:17,24 (65) 1:16,47 2 (65) 2:33,0067 GAS Motorsport 29,96 1,22

113 AUER Gerhard 1:20,22 1:17,46(69) (63) 1:17,04 (64) 1:16,33 (64) 2:33,3768 30,33 0,37ST

4 EILMER Martin 1:19,12 1:16,22(68) (60) 1:16,33 (63) 1:15,82 4 (70) 1:15,68 2 (63) 2:34,0169 ARBÖ Team Steyr 30,97 0,64OOE

170 KARL Michael 1:20,53 1:19,57(71) (67) 1:18,09 (66) 1:17,66 (66) 1:17,67 (62) 2:35,3370 Racingteam ZKW
Langenwang

32,29 1,32ST

56 GAJSEK Ferdinand 1:21,99 1:19,13(74) (66) 1:19,72 2 (71) 1:17,97 (67) 1:17,86 (64) 2:35,8371 GAS Motorsport 32,79 0,50

52 HEINDL Gregor 1:20,69 1:19,76(72) (68) 1:19,38 (67) 1:18,92 (69) 1:17,02 2 (66) 2:37,9472 34,90 2,11ST

47 REINTHALER Sabine 1:23,26 1:20,40(75) (69) 1:20,80 (70) 1:20,38 (71) 1:19,13 (67) 2:39,5173 36,47 1,57ST

108 HOLZSCHUSTER Florian 1:21,08 1:21,03(73) (70) 1:20,62 (69) 1:20,47 (72) 1:19,42 2 (69) 2:41,0974 38,05 1,58W

25 GSCHANES Robin 1:24,67 1:21,54(76) (71) 1:20,34 (68) 1:21,03 (73) 1:20,78 (68) 2:41,1275 38,08 0,03ST

202 DOPPELREITER Benjamin 1:26,48 1:26,10(77) (72) 1:25,23 (73) 1:25,05 (74) 1:24,11 (70) 2:49,1676 Racing Team Kargl 46,12 8,04ST

514 TIHAMER Balogh 1:08,22 DNS(12) DNS

77Genannt: 76Gestartet: 76Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

407 FRITZ Romina 1:06,95 1:06,41(1) (1) 1:04,32 (1) 1:04,69 (1) 1:05,49 (1) 2:09,011 SRC AustriaST

374 GAZDAG Judit 1:12,90 1:09,65(2) (2) 1:09,17 (2) 1:09,10 (2) DNF 2 2:18,272 9,26 9,26

47 REINTHALER Sabine 1:23,26 1:20,40(3) (3) 1:20,80 (3) 1:20,38 (3) 1:19,13 (2) 2:39,513 30,50 21,24ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:
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